
 

 

 

新拠点開設のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は八王子オフィスを開設し、業務効率化を図るため一部機能を下記住所に 

移転することとなりました。なお、本店所在地については散田町３－７－２３から 

変更ございません。これを機に従業員一同さらに社業に専心する所存でございます。 

つきましては、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具   

2022 年２月吉日 

株式会社環境管理センター 

代表取締役社長 水落 憲吾 

 

記 

業務開始日 ２０２２年３月１日（火曜日） 

拠点名： 八王子オフィス 

移転部署：役員、管理本部管理部、事業企画室 

住所：  〒１９２-００４６ 東京都八王子市明神町４-７-１４ 八王子 ON ビル９階 

電話：  ０４２－６４９－４８００ 

FAX：   ０４２－６４９－８１０１ 

ご案内： JR 八王子駅北口徒歩 5 分、京王線八王子駅徒歩 1 分（最寄り出入口「出入口 3」） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご不便をおかけして恐縮ではございますが、駐車場のご用意がございません。 

お車の場合は近隣のコインパーキングをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

また、周辺に一方通行が多数ございますのでご注意ください。 

 

 

 

おかげさまで 2021年 7⽉ 23⽇、創⽴ 50周年を迎えました。 

周辺拡⼤図 


